
Miljøassistent til Omlastning & Farligt Affald

Er du serviceminded, struktureret og trives i en rolle med ansvar og overblik? Har du interesse for
miljø, kemi og data? Så er det måske dig, vi leder efter! 
Bliv en del af et engageret team hos Kredsløb 
Kredsløb arbejder for fremtidens bæredygtige løsninger inden for energi, varme og genbrug. I
afdelingen Omlastning & Farligt Affald sikrer vi en korrekt håndtering af affald, og vi søger nu en
miljøassistent, der vil være bindeled mellem vores medarbejdere, kunder og genbrugsstationer. 
Afdelingen består af tre enheder: Omlastning & Farligt Affald samt Have- & Byggeaffald, suppleret
af et administrativt team på to medarbejdere. Da en af vores dygtige kollegaer går på pension, har
vi brug for dig til at fortsætte det gode arbejde! 
Dine primære arbejdsopgaver 
Som miljøassistent vil du få en alsidig hverdag med fokus på affaldshåndtering, kundeservice og
administration. Dine opgaver inkluderer: 

Deklarering af farligt affald ●

Vejledning af kunder, genbrugsstationer og kollegaer ●

Udfærdigelse af skriftlige vejledninger og sorteringsvejledninger ●

Kontakt til behandlere og samarbejdspartnere ●

Udarbejdelse af årsrapporter og statistikker ●

Databehandling og kvalitetssikring af registreringer ●

Planlægning og drift af affaldshåndteringen ●

Udarbejdelse af fragtbreve ●

Telefonbetjening og kundeservice ●

Fakturering ●

Deltagelse i kurser og seminarer om farligt affald og transport af farligt gods ●

Hvem er du? 
Vi søger en serviceminded og omgængelig person, der har styr på detaljerne og kan arbejde
selvstændigt. Du trives i en rolle, hvor du jonglerer mellem kundekontakt, databehandling og
praktiske opgaver. 
Vi lægger vægt på, at du: 

Har gode IT-evner, og er vant til at arbejdet ved en PC.  ●

Har erfaring med administrative systemer og databehandling ●

Har kendskab til kemi ●

Gerne har erfaring med farligt affald og transport af farligt gods (dog ikke et krav) ●

Er fleksibel, imødekommende og klar på nye opgaver ●

Vil du være en del af den grønne omstilling? 
Send din ansøgning så hurtigt som muligt og senest den 25. maj 2025. -vi indkalder løbende. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte teamleder Henrik Halgaard på 29 20
92 67. Forventet tiltrædelse snarest mulig. 
Stillingen er fuldtid og aflønnes efter kvalifikationer. 
Arbejdssted: Energivej 26, 8200 Aarhus N. 
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